｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：靜大人社(三)字第1140002825號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：靜宜台文系野放學創藝營海報.pdf(114B005530_1_18123714161.pdf)

檢送本校台灣文學系於115年1月26～27日辦理「野放學 ╳
創藝營」營隊電子海報，敬請惠予公告宣傳，並鼓勵貴校

學生踴躍報名參加，請查照。

本校台灣文學系於寒假辦理創藝營隊，115年以「野放學
╳ 創藝營」為題，課程結合文學、植物創作、金工琺瑯、
感官美學等主題，透過實作課程與成果發表，引導學生累

積作品、理解創作歷程，提供參與學生全新的學習體驗。

活動時間：115年1月26～27日（星期一～二）。
報名時間自即日起至115年1月12日（星期一）止（或額滿
為止），一律採線上報名方式。

活動詳情請點閱報名網站查詢(https://reurl.cc/EbQxZk)
隨文檢附電子海報1份，敬請協助公告宣傳。
活 動 聯 絡 人 ： 本 校 台 灣 文 學 系 秘 書 嚴 小 實 (04-
26328001#17031)

正本：全國高級中等學校

副本：台灣文學系

地址：433303臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：嚴小實
連絡方式：04-26328001#17031
電子郵件：hsyen@pu.edu.tw

發文日期：中華民國114年12月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/18

1140011466

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/18
12:55:55

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/18

1140011466